- Q. 88. Utrum successio in motu locali recto sit praecise propter quantitatem spatii . . . . . 637
- Q. 89. Utrum secundum intentionem Commentatoris velocitas et tarditas sint accidentia distincta realiter a motu . . . 640
- Q. 90. Utrum successio in motu circulari causetur ex resistantia medii ad mobile vel mobilis ad motorem . . . . . 643
- Q. 91. Utrum successio in alteratione causetur ex resistantia mobilis ad motorem . . . . . 644
- Q. 92. Utrum rarefactio vel condensatio sit possibilis . . . . . 645
- Q. 93. Utrum raritas et densitas differant realiter a substantia rara vel densa . . . . . 646
- Q. 94. Utrum secundum intentionem Philosophi et Commentatoris raritas et densitas distinguantur realiter a corpore raro et denso . . . . . 652
- Q. 95. Utrum in rarefactione aliqua quantitas generatur nova, manens eadem cum quantitate praecedente . . . . . 655
- Q. 96. Utrum in condensatione corrumpatur aliqua quantitas praecedens vel nova generetur . . . . . 656
- Q. 97. Quaeritur sine argumentis: utrum rarefactio sit per exitum corporum subtilium . . . . . 657
- Q. 98. Utrum in successivis sit dare primum intrinsecum et extrinsecum . . . . . 659
- Q. 99. Utrum successivum habeat ultimum intrinsecum et ultimum extrinsecum sui esse . . . . . 661
- Q. 100. Utrum permanentia habeant primum intrinsecum sui esse . . . . . 663
- Q. 101. Utrum permanentia habeant ultimum intrinsecum et ultimum extrinsecum sui esse . . . . . 666
- Q. 102. Utrum res omnino simplex, per carentiam quarumcumque partium, sit una per aliquod accidens sibi additum . . . . . 668
- Q. 103. Utrum secundum intentionem Philosophi unitas differat ab illo quod est unum . . . . . 670
- Q. 104. Utrum unitas rei sit idem realiter cum eo cuius est unum . . . . . 672
- Q. 105. Utrum unum differat aliquo modo ab ente . . . . . 674
- Q. 106. Utrum unum praedicetur de ente primo modo dicendi per se vel secundo modo . . . . . 677
- Q. 107. Utrum possit evidenter probari quod numerus sit alia res a rebus numeratis . . . . . 679

- Q. 108. Utrum secundum intentionem Philosophi numerus sit alia res a rebus numeratis . . . . . 683
- Q. 109. Utrum secundum intentionem Philosophi numerus sit actu infinitus . . . . . 688
- Q. 110. Utrum de facto numerus sit alia res a rebus numeratis 690
- Q. 111. Utrum numerus binarius et ternarius distinguantur specie . . . . . 691
- Q. 112. Utrum in substantiis separatis sit vere numerus de genere quantitatis . . . . . 694
- Q. 113. Utrum privatio sit alia res a materia et forma secundum intentionem Philosophi . . . . . 698
- Q. 114. Utrum haec sit concedenda de virtute sermonis 'materia est privatio' . . . . . 702
- Q. 115. Utrum negatio sit aliquid extra animam distinctum ab extremis negatis . . . . . 706
- Q. 116. Utrum haec sit contingens 'homo est animal' . . . . . 709
- Q. 117. Utrum qualitates secundae causentur effective a qualitatibus primis . . . . . 712
- Q. 118. Utrum possit sufficienter probari quod artificialia addant aliquid super naturalia . . . . . 716
- Q. 119. Utrum de facto artificialia aliquid addant super naturalia 719
- Q. 120. Utrum rectitudo et curvitas importent res distinctas a rebus naturalibus . . . . . 721
- Q. 121. Utrum Philosophus et Commentator ponant formam artificialem distingui a rebus naturalibus . . . . . 723
- Q. 122. Quaestio sine argumentis: Quae propositiones sunt concedendae in ista materia de virtute sermonis . . . . . 726
- Q. 123. Utrum natura sit principium motus caelestis . . . . . 729
- Q. 124. Utrum natura sit principium motus localis corporum corruptibilium . . . . . 731
- Q. 125. Utrum natura sit principium cuiuscumque motus et mutationis . . . . . 733
- Q. 126. Utrum contingentia ad utrumlibet convenient principiiis activis . . . . . 735
- Q. 127. Utrum secundum intentionem Philosophi contingentia ad utrumlibet convenient tantum principiiis passivis . . . . . 738
- Q. 128. Utrum casus et fortuna sint causae per accidens . . . . . 742
- Q. 129. Utrum casus et fortuna sint causae efficientes . . . . . 744
- Q. 130. Utrum casus et fortuna differant . . . . . 747